2025年8月21日

各 位

会 社 名 ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 森下 一喜

 （コード：3765、東証プライム）

問合せ先 取締役CFO財務経理本部長 坂井 一也

 （TEL．03-6895-1650（代表））

株主による臨時株主総会の招集許可申立書の受領に関するお知らせ

 当社は、2025 年 7 月 23 日付「株主による臨時株主総会の招集請求に関するお知らせ」においてお知らせし

ましたとおり、当社株主より臨時株主総会の招集請求（以下「本請求」といいます。）に関する書面を受領いた

しました。本請求を受けて、当社は、同年8月15日付「臨時株主総会の開催日時等の決定並びに臨時株主総会

の付議議案及び株主提案に対する当社取締役会意見に関するお知らせ」においてお知らせしましたとおり、同

年9月24日に臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）を開催する予定です。

 このような中、当社は、東京地方裁判所より、当該株主による当社の株主総会の招集許可の申立て（以下「本

申立て」といいます。）に係る申立書を受領しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本申立てをした株主の概要

インタートラストトラスティーズ（ケイマン）リミテッド

株式会社ストラテジックキャピタル

上記株主ら（以下「申立人ら」といいます。）は、両社で当社の総株主の議決権の100分の3以上の議決権

を6か月前から引き続き保有している株主であります。

2. 本申立てに関する当社の考え

 本請求に関して、当社は、既に本臨時株主総会の開催予定を公表し、本臨時株主総会の開催に向けた準備

を進めております。そのため、当社は、申立人らに株主総会の開催を許可する必要はないものと考えており、

今後、裁判所に対して必要な主張を行ってまいります。

 今後、開示すべき事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上